
              令和６年４月１０日 

関係各位 

      兵庫県ソフトボール協会 

                               理事長 亀田 敦宣 

                             強化委員長 吉田 智行 

 

 

   

SAGA２０２４国民スポーツ大会 成年女子選手選考について 

         

                  

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会へのご指導、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、標記の件に関しまして今年度は日程等の都合上選考会は行わず、ニトリ JDリーグ及

び第３３回兵庫県知事杯争奪ソフトボール大会（兼）第７６回全日本総合女子ソフトボール

選手権兵庫県大会（令和６年 ５月１８日（土）、１９日（日）・園田学園女子大学）を県協

会強化委員、成年女子監督等で視察をし、総合的な判断で選考させていただきたいと思いま

す。 

各支部協会並びに大学連におかれましては、候補選手がおられましたら、別紙 

推薦書を４月２５日（木）までに県協会事務局へメールもしくは郵送にてご提出くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 


